
 

 

   

 

 

Zápis z hlasování per rollam programového výboru Místní akční skupiny Hlučínsko z.s., 

které se uskutečnilo dne 16. 2. 2023 

 

Osloveni: 

obec Sudice, DomA-domácí asistence, Agroland s.r.o, Petr Kocián. obec Kozmice, obec 

Vřesina 

 

Úprava nájemní smlouvy pro kanceláře MAS 

Členům Programového výboru byl zaslán návrh Hoštické a .s na zvýšená nájmu kanceláří ve 

výši 15%.. 

 

Pro: 2  Proti: 1  Zdržel se: 0 Bez jasného vyjádření: 2 

Programový výbor neschvaluje navrhovanou výši nájmů kanceláří a archivu (navýšení o 15%). 

Pověřuje p. Petra Halfara k následnému jednání o přiměřené částce zvýšení (navýšení max o 

8%). Při dohodě na navýšení je tato částka akceptovatelná členy PV.  

Do budoucna však PV pověřuje předsedu dalším jednáním o výši nájemného nebo hledáním 

jiného řešení. 

 

 

Osloveni: 

obec Sudice, DomA-domácí asistence, Agroland s.r.o, Petr Kocián. Hoštická a.s., obec 

Kozmice, obec Vřesina 

 

Tvorba spořícího účtu 

Členům Programového výboru byl zaslán návrh na vytvoření spořícího účtu u Generali Česká 

spořitelna včetně výše poplatků a míry zúročení. 

 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Programový výbor schvaluje vytvoření spořícího účtu u výše jmenovaného bankovního 

subjektu a pověřuje předsedu p. Halfara přesunem adekvátní částky z běžného účtu na 

spořící účet.    

 

Petr Halfar 

předseda Místní akční skupiny Hlučínsko z.s. 

 

Zapsala: Dagmar Quisková, 24.2.2023 


